ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
(росрыБоловство)

ПРИМОРСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

прикАз

марта 2025 г. м .ff_п

г. Владивосток

О внесении изменений в приказ Приморского территориального
управления Федерального агентства по рыболовству

от 24.12.2024 }tb 258-П

На основании Положения о Приморском территори€tльном уrrравлении
Федерального агентства по рыболовству, утвержденного Приказом
Росрыболовтства от |7.09.20tЗ г. J\b 702, а также представления
Владивостокской межр айонной прир одоохр анной прокур атуры от 24 .02 .2025
Ns 7-|4-2025148,п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить следующие строки из Приложение J\Ф 1 к Приказу от 24
декабря 2024 г. J\b 258-П (О предоставлении водных биологических ресурсов,
общий допустимый улов которых не устанавливается в пользование для
осуществления рыболовства в целях обеспечения традиционного образа
жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности
коренных малочисленных народов Приморского края в 2025 г.>:

,4р

пользователь Район добычи
Водные

биологические
ресурсы

Количе
ство
лИЦl

указанн
ыхв

заявке

объем
добычи
(вылова)
ВБР, т

Юн Андрей
Анатольевич

Тернейский МО,
подзона Приморье

корюшка мrI],Iоротая

морская

2 0,03

Юн Андрей
Анатольевич

Тернейский МО,
подзона Приморье

камбалы
дutJIьневосточные

2 0,02

Юн Андрей
Анатольевич

Тернейский МО,
подзона Приморье

красноперки-угаи
д€rльневосточные

2 0,40

Юн Андрей
Анатольевич

Тернейский МО,
подзона Приморье

кефали 2 0,40

Юн Андрей
Анатольевич

Тернейский МО,
подзона Приморье

кальмар
тихоокеанский

2 0,0з

2. Отделу организации рыболовства и мониторинга промысловых судов
Приморского территори€lJIьного управления Федерального агентства по

Административно-правовому отделурыболовству (В.Е. Пр<арева),
Приморского территори€шьного управления Росрыболовства (А.Г. Лысенко)
путем р€lзмещениrl на официальном сайте Управления довести до сведения
вышеукzlзанного представителя коренных маJIочисленных народов Севера,
Сибири и ,Щальнего Востока Российской Федерации информацию о решении
Управления о предоставлении водных биоресурсов в пользование (данный
приказ).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления С.Щ. Кулиев

z